
Furt to samí

Ektor

Měl se mi ozvat za tejden,
ale ozval se mi až za pár let,
teda spíš se mi ozval jeho fella,
kterej viděl, že tu nulu budu určitě
nahánět.

Je to nádherný, 
když vidím strach, kterej máš.
Jak sem přišel, tak ti na tu hlavu
spad celej plán.
Bylo krásně, ale teď je tady mrak,
bude chcát.
Já ti říkám, že až dojdu k tobě,
fakt budeš spát.
Ty se vždycky vrátíš, ty máš rád svoji čtvrť,
ale abys přežil, budeš muset hrát svoji smrt.
Ja tě totiž najdu a pak ti ten pán zlomí krk,
nečekej, že přijde fella, vždyť se sám bojí, zmrd.

Je to nekonečný, 
ty seš fakt moc tupej toy,
nulo schovávej se, klidně třeba nos druhej kroj.
Život není lehkej, ale ty máš dost tuhej boj,
budou žihadla, a neptej se mě, proč pustím roj.
Já to nechápu,
čekals, že tu věc nechám bejt.
Že to skončí, ale přijde opak,
teď zvedám hate.
Co jinýho s ním, káru nemá,
cash nemá, šmejd.
Aspoň nule ukážeš, že se ta krev
nedá smejt.

Měl se mi ozvat za tejden,

ale ozval se mi až za pár let,
teda spíš se mi ozval jeho fella,
kterej viděl, že tu nulu budu určitě
nahánět.
Měl se mi ozvat za tejden,
ale on si to jen tak protáhne,
neboj, za chvíli se vidíme,
a tenhle track ber jenom jako
zpříjemnění času, než se potkáme.

Je to prdel, jak si tupej,
ani nevíš co je trest.
Nemáš nic, 
jenom, protože ty levý love chceš.
To je to, co máš rád,
tak ti to sedí, tvoje věc.
Přesně proto ani nevíš,
kudy letí, vole, plesk.
Jenom férovej má právo 
na to brát tvůj plat.
Právo nemít práva má ten,
kterej rád boří hrad.
Právo kata má každej,
jakmile zas holí smrad.



Gratulujem špíny,
jenom kvůli vám stojí vlak.
Je to zvláštní,
někdo vlastně ani neví, proč.
Místo normálního nápadu z tvý hlavy
letí moč.
Nemáš na tom nic,
ale seš, ten co taky selí koks.
Pro nás jsou to drobný,
debílek ty prachy řeší rok.
Je to jednoduchý,
moh si mít klid viz. dřív.
To bys, ale musel pochopit,
ten biznis líp.
Kde jsou tvoje vize
o tom, jakej bys byl dřív,
jsou v píči, ty jsi prostě
jenom nic, nic víc.

Měl se mi ozvat za tejden,
ale ozval se mi až za pár let,
teda spíš se mi ozval jeho fella,
kterej viděl, že tu nulu budu určitě
nahánět.
Měl se mi ozvat za tejden,
ale on si to jen tak protáhne,
neboj, za chvíli se vidíme,
a tenhle track ber jenom jako
zpříjemnění času, než se potkáme.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

